I N D I C A Ç Ã O  Nº. 011

SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/02/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando instalar um redutor de velocidade na Rua Veiga Russo, em frente à Escola Estadual "Prof. José Pedretti Netto", bem como, se possível, efetuar o recapeamento asfáltico na referida via pública, tendo em vista que após o serviço de colocação de tubulação no local, o asfalto ficou danificado.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de fevereiro de 2005

Vereador Autor PROF. VAROLI
PV